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Ustecky krajsky kuzelkdrsky svaz CKBF Liberecky krajsky kuZelkdisky svaz CKBF

Roc¢nik 2021/2022 4.12.2021

Daldi kolo se neodehralo celé, pro nemoc tentokrat bylo odloZzeno utkani ASK Lovosice — TJ
Sokol Blizevedly. Obecné, az bude mozné odlozena utkani dohrat, napiste emailem datum a Cas
dohravky na email soutéze. Jinak stale plati informace ze zpravodaje €. 9, do 30. 12. 2021 jsem
v zamofi na dovolené a komunikuji pouze pfes email soutéze. Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2779
dosahlo druzstvo: TJ Lokomotiva Liberec. NejlepSim jednotlivcem kolo se stal Jaroslav Verner, TJ
Sokol Udlice, ktery Usti nad Labem porazil 508 kuzelek.

SEVEROCESKA DIVIZE 2021/2022

Vysledky 10. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ LOKOMOTIVA USTIi N. L. B - TJ SOKOL UDLICE 3:5 2637:2707 7.0:5.0 3.12.
TJ LOKOMOTIVA LIBEREC - SK SLUKNOV 8:0 2779:2469 10.5:1.5 3.12.
SK VERNERICE - TJ VTZ CHOMUTOV 2:6 2428:2484 4.0.8.0 3.12.
TJ KOVOSTROJ DECIN - SK SKALICE 6:2 2486:2470 6.0:6.0 4.12.
TJ KK LOUNY - TJ JISKRA NOVY BOR 4:4 2696:2687 5.5:6.5 4.12.
ASK LOVOSICE - TJ SOKOL BLIiZEVEDLY odlozeno  termin neurcen
Tabulka druzstev:
1. ASK Lovosice 10 9 0 1 545:25.5 64.5:55.5 2604 18
2. TJ VTZ Chomutov 10 7 1 2 51.0:29.0 73.0:47.0 2539 15
3. TJ Sokol Udlice 10 7 1 2 47.0:33.0 67.5:52.5 2608 15
4. TJ Lokomotiva Liberec 9 5 1 3 44.0:28.0 61.5:46.5 2508 11
5. TJ KK Louny 10 4 3 3 40.5:39.5 58.5:61.5 2601 11
6. TJ Kovostroj D&cCin 10 5 0 5 39.0:41.0 53.0:67.0 2506 10
7. SK Sluknov 10 4 1 5 42.0:38.0 63.5:56.5 2557 9
8. TJ Jiskra Novy Bor 11 4 1 6 47.0:41.0 74.5:57.5 2562 9
9. TJ Lokomotiva Ustin. L. B 9 3 15 32.0:40.0 49.0:59.0 2497 7
10. SK Skalice 10 3 0 7 27.0:53.0 455:745 2446 6
11. SK Vernefice 10 2 1 7 31.0:49.0 56.5:63.5 2542 5
12. TJ Sokol Blizevedly 9 1 0 8 17.0:55.0 41.0:67.0 2467 2
Nejlepi Sestka kola - absolutnd Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
%
2X Jaroslav Verner Udlice 508 1x Jaroslav Verner Udlice (1123.88 508
3x Jifi Pachl Lok. Liberec 495 5x Karel Vales Chomutov 111.86 467
5x Radek Jung TJ KK Louny 488 2x Jifi Pachl Lok. Liberec 111.66 495
2x Alena Dunkova Novy Bor 482 3x Radek Jung TJ KK Louny 109.27 488
3x Vaclav Vik Lok. L'iberec 480 2X Ladislav Javorek ml. SK Slfalice 108.88 455
3x Petr Fabian Lok.Ustin/L.B 476 2X Petr Fabian Lok.Ustin/L.B 108.58 476
3x  Ales Havlik Lok. Liberec 476

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Podrobné vysledky kola:

TJLOKOMOTIVAUSTIN.L.B 2637 3:5 2707 TJ SOKOL UDLICE
Milan Jaworek 203 218 421 0:2 451 229 222 Petr Mako
Dalibor Dafilek 206 229 435 1:1 462 255 207 Martin Vrsan
Jiti Sipek 214 199 413 0:2 508 256 252 Jaroslav Verner
Josef Matousek 222 227 449 2:0 442 218 224 Vladimir Hurnik
Eugen Skurla 217 226 443 2:0 421 207 214 Oldfich Fadrhons
Petr Fabian 239 237 476 2:0 423 209 214 Miroslav Zitek
rozhodéi: Michaela Suterova
Nejlepsi vykon utkani: 508 - Jaroslav Verner
TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 2779 8:0 2469 SK SLUKNOV
Natasa Kovacovicova 211 205 416 1:1 383 215 168 Jan Sklenar
Jana Suskova 220 241 461 2:0 385 182 203 Ladislav Hojny
Ales Havlik 243 233 476 2:0 443 221 222 EliSka Marusakova
Denisa Kovacovicova 243 208 451 1.5:0.5 413 205 208 Radek Marusak
Viéclav Vik 242 238 480 2:0 409 203 206 FrantiSek Tomik
Ji¥i Pachl 237 258 495 2:0 436 214 222 Petr Vajnar
rozhod¢i: Vaclav Vlk
Nejlepsi vykon utkani: 495 - Jifi Pachl
SK VERNERICE 2428 2:6 2484 TJVTZ CHOMUTOV
David Sekyra 173 181 354 0:2 416 191 225 Robert Suchomel st.
Martin Ledwon 197 199 396 1:1 389 206 183 Stanislav Smid st.
Pavel Cubr 179 209 388 1:1 389 182 207 Danco Bosilkov
Lukas Zitka 230 216 446 2:0 390 193 197 Viktor zd'érsk\'/
Daniel Sekyra 208 228 436 0:2 467 230 237 Karel Vale$
Radek Mach 207 201 408 0:2 433 212 221 Stanislav Smid ml.
rozhod¢i: Radek Mach
Nejlepsi vykon utkani: 467 - Karel Vale$
TJ KOVOSTROJ DECIN 2486 6:2 2470 SK SKALICE
Adéla Molnar Exnerova 207 191 398 1:1 394 187 207 Oldfich Vlasak
Roman Slavik 217 217 434 1:1 437 209 228 JiFi Sacha
Radek Kandl 223 204 427 1:1 414 199 215 Libor Hrncir
Vratislav Kubita 201 196 397 1:1 385 211 174 Eduard Kezer ml.
Pavel Jablonicky 206 199 405 2:0 385 201 184 Ladislav Javorek st.
Tomas Novak 201 224 425 0:2 455 230 225 Ladislav Javorek ml.
rozhod¢i: Adéla Molndr Exnerova
Nejlepsi vykon utkani: 455 - Ladislav Javorek ml.
TJ KK LOUNY 2696 4:4 2687 TJJISKRA NOVY BOR
Vaclav Valenta ml. 229 237 466 0:2 482 241 241 Alena Dunkova
Jitka Rollova 203 217 420 1:1 445 233 212 Simona Stastna
Petr Pop 214 247 461 1.5:0.5 425 214 211 Jan Reficha
Radek Jung 261 227 488 1:1 445 217 228 Martin Kortan
Martin Vaclavek 247 203 450 1:1 458 239 219 Petr Kout
Daniela Hlavacova 191 220 411 1:1 432 213 219 Michal Gajdusek

rozhodci: Daniela Hlavacova
Nejlepsi vykon utkani: 488 - Radek Jung

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

. Stanislav Smid ml.
. Karel Vales

. Jakub Hudec

. Radek Jung

. Petr Vajnar

. Jana Suskova

. Jifi Pfeucil

. Vaclav Valenta ml.
. Vladimir Hurnik

. Alena Dunkova

. Michal Bruthans

. Vaclav Vlk

. Daniel Sekyra

. Radek Kandl

. Jaroslav Verner

. Martin Kortan

. Jitka Rollova

. Robert Suchomel st.
. Eliska Marusakova
. Radek Mach

. Petr Fabian

. Vaclav Korének

. Denisa Kovacovicova
. Jiri Pachl

. Frantisek Dobias
. Ladislav Javorek ml.
. Tomas Novak

. Miloslav Plisek

. Ladislav Zalabak

. Martin Vrsan

. Petr Kout

. Ales Havlik

. Roman Preucil

. Petr Mako

. Jiti Sacha

. Simona Stastna

. Oldtich Fadrhons
. Eugen Skurla

. Milo$ Manour

. Stanislav Smid st.
. Radek Marusak

. Pavel Piskor

. Petr Zalabak st.

. Daniela Hlavacova
. Eduard Kezer ml.
. Oldrich Vlasak

. Anna Houdkova

. Danco Bosilkov

. Josef Matéjka

. Adéla Molnar Exnerova
. Milan Jaworek

. Pavel Jablonicky

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
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Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ VTZ Chomutov
TJ VTZ Chomutov
ASK Lovosice

TJ KK Louny

SK Sluknov

TJ Lokomotiva Liberec

TJ Sokol Blizevedly
TJ KK Louny

TJ Sokol Udlice

TJ Jiskra Novy Bor
ASK Lovosice

TJ Lokomotiva Liberec

SK Vernefice

TJ Kovostroj Décin
TJ Sokol Udlice

TJ Jiskra Novy Bor
TJ KK Louny

TJ VTZ Chomutov
SK Sluknov

SK Vernefice

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

SK Sluknov

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Lokomotiva Liberec

TJ Sokol Udlice

SK Skalice

TJ Kovostroj Décin
SK Vernefice

ASK Lovosice

TJ Sokol Udlice

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Lokomotiva Liberec

TJ Sokol Blizevedly
TJ Sokol Udlice

SK Skalice

TJ Jiskra Novy Bor
TJ Sokol Udlice

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

ASK Lovosice

TJ VTZ Chomutov
SK Sluknov

TJ Kovostroj Décin
ASK Lovosice

TJ KK Louny

SK Skalice

SK Skalice

ASK Lovosice

TJ VTZ Chomutov
TJ Sokol Blizevedly
TJ Kovostroj Décin

TJ Lokomotiva Usti n. L. B

TJ Kovostroj Décin

celkem

463.73
463.52
459.73
457.40
456.82
456.00
454.73
454.65
452.00
449.89
449.80
447.92
446.97
446.50
445.57
445.51
444.30
443.10
440.50
440.27
439.04
438.89
438.85
436.92
436.80
436.38
435.10
434.45
433.04
433.04
432.89
430.88
430.15
429.80
429.28
428.77
428.71
426.56
426.50
426.00
425.86
425.17
423.58
423.43
423.33
420.39
419.96
413.80
413.79
412.42
411.52
409.13

plné
310.8
302.2
311.5
302.8
303.1
309.1
308.4
315.1
311.7
302.5
301.7
298.8
305.0
299.4
298.6
302.2
306.0
303.6
292.0
298.2
310.3
297.9
296.9
308.0
304.1
297.6
298.1
297.4
297.6
296.5
297.6
291.9
298.4
301.5
297.2
300.7
292.6
296.6
291.0
290.5
288.6
287.6
295.3
298.1
296.1
295.1
294.8
284.9
288.0
282.8
289.1
294.0

dorazka
152.9
161.3
148.2
154.6
153.8
146.9
146.3
139.6
140.3
147.4
148.1
149.2
141.9
147.1
147.0
143.3
138.3
139.5
148.5
142.1
128.8
141.0
142.0
128.9
132.7
138.8
137.0
137.1
1355
136.5
135.3
139.0
131.8
128.3
132.1
128.1
136.1
130.0
1355
1355
137.2
137.6
128.3
1254
127.3
125.3
125.2
128.9
125.8
129.7
122.4
115.1

chyby pomér kuz. Maximum

1.4
3.9
3.0
4.8
14
3.5
6.5
4.3
4.7
4.1
4.7
1.6
5.0
4.5
4.1
3.4
3.6
4.7
3.9
3.7
7.1
4.1
5.0
5.2
8.0
5.6
2.8
5.0
4.9
5.4
6.5
4.8
6.0
8.1
7.9
7.5
4.8
7.8
6.5
5.1
4.2
5.8
8.1
6.7
6.9
6.3
7.6
7.6
7.9
4.6
8.0
8.8

6/6
5/6
6/6
5/5
7/7
5/5
5/6
4/5
7/7
7/7
6/6
5/5
5/5
4/5
7/7
7/7
5/5
5/6
7/7
5/5
5/5
6/7
4/5
5/5
5/7
6/7
5/5
5/5
5/6
7/7
7/7
5/5
5/6
5/7
6/7
7/7
6/7
5/5
6/6
4/6
7/7
4/5
6/6
5/5
5/7
7/7
6/6
5/6
6/6
4/5
5/5
5/5

(498)
(528)
(480)
(524)
(486)
(490)
(472)
(486)
(504)
(482)
(484)
(487)
(500)
(468)
(508)
(467)
(496)
(475)
(455)
(506)
(482)
(464)
(471)
(512)
(462)
(494)
(449)
(463)
(449)
(487)
(458)
(505)
(453)
(451)
(458)
(473)
(453)
(461)
(501)
(448)
(458)
(466)
(465)
(478)
(463)
(450)
(439)
(449)
(451)
(463)
(489)
(445)
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

. Jan Sklenar

. Frantisek Tomik

. Petr Luksik

. Dalibor Dafilek

. Jiti Sipek

. Pavel Hajek

. Alois Vesely

. Ladislav Javorek st.

. Viktor Zdarsky

. Petr Vesely

. Martin Ledwon

. Natasa Kovacovicova

. Michal Gajdusek

. Vratislav Kubita

. Ludmila Tomaskova

. Pavel Cubr

. Petr Guth
Martin Zeman
Libor Marek
Lukas Zitka
Libor Hrncir
Miroslav Sodomka
Jan Zeman
Roman Slavik
Libor Krenek
Viaclav Valenta st.
Jiri Piskacek
Patrik Kukené
Josef Matousek
Emil Campr
Petr Kohlicek
Lenka Novakova
Miroslav Zitek
Frantisek Pfeifer
Petr Pop
Martin Vaclavek
Tomas Charvat
Jan Reficha
Zdenék Rauner
Lenka Kohlickova
Vaclav Ajm
Pavlina Sekyrova
Daniel Zemli¢ka
Tomas Kesner
Petr Zalabak ml.
Miroslav Kesner
Anton Zajac
Petr Tregner
Ladislav Hojny
Jaroslav Chot
Milo$ Merkl
Milan Basta
Jaroslava Kozakova
Antonin Viktora

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
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SK Sluknov
SK Sluknov
TJ VTZ Chomutov

TJ) Lokomotiva Ustin. L. B
TJ Lokomotiva Ustin. L. B

TJ Sokol Blizevedly
TJ Sokol Blizevedly
SK Skalice

TJ VTZ Chomutov
TJ Kovostroj Décin
SK Vernefice

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Kovostroj Décin
TJ Sokol Blizevedly
SK Vernefice

TJ Sokol Blizevedly
SK Skalice

TJ KK Louny

SK Vernefice

SK Skalice

TJ KK Louny

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

TJ Kovostroj Décin
SK Skalice

TJ KK Louny

SK Skalice

SK Vernefice

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

TJ Sokol Udlice

TJ Jiskra Novy Bor
TJ VTZ Chomutov
TJ Sokol Udlice

TJ KK Louny

TJ KK Louny

TJ KK Louny

ASK Lovosice

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

TJ Jiskra Novy Bor

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

SK Vernefice

SK Vernefice

TJ KK Louny

ASK Lovosice

TJ KK Louny

TJ Lokomotiva Liberec
SK Skalice

SK Sluknov

ASK Lovosice

TJ Sokol Blizevedly
TJ KK Louny

SK Skalice

SK Sluknov

408.06
407.53
407.40
406.44
406.20
405.60
405.39
403.40
402.84
402.00
401.80
401.44
393.80
393.21
392.28
377.75
368.42
455.00
451.50
443.11
440.25
438.67
437.00
436.00
435.50
434.50
434.25
431.67
429.25
428.50
424.67
424.00
422.78
418.00
417.67
415.00
412.00
409.50
408.00
407.56
405.00
402.00
399.00
396.00
393.00
393.00
390.00
389.00
387.75
387.00
384.00
383.00
382.00
381.00

283.7
285.2
290.0
297.5
284.2
289.1
289.7
282.4
287.6
285.2
291.3
288.2
276.6
282.2
284.8
273.9
266.4
310.5
319.0
302.8
291.8
295.0
302.0
297.3
304.5
300.3
308.5
296.1
294.3
304.5
291.8
286.0
298.1
290.5
294.0
301.5
282.0
287.8
295.0
283.8
275.0
269.0
277.0
276.3
270.0
276.0
293.0
275.0
282.3
283.0
293.0
262.0
280.5
270.0

124.4
122.3
117.4
108.9
122.0
116.5
115.7
121.0
115.2
116.8
110.5
113.3
117.2
111.0
107.5
103.8
102.0
144.5
132.5
140.3
148.5
143.7
135.0
138.7
131.0
134.2
125.8
135.6
135.0
124.0
132.8
138.0
124.7
127.5
123.7
113.5
130.0
121.7
113.0
123.8
130.0
133.0
122.0
119.7
123.0
117.0

97.0
114.0
105.5
104.0

91.0
121.0
101.5
111.0

8.3
8.6
9.4
10.9
8.6
10.3
10.1
8.6
104
11.4
10.1
9.3
10.8
10.5
11.9
12.8
11.8
6.0
5.0
6.7
4.3
5.7
5.0
4.0
10.0
7.5
4.5
4.3
4.8
8.0
4.3
5.0
9.3
9.0
8.8
8.5
6.0
12.3
6.0
9.7
6.0
14.0
9.0
10.7
11.0
12.0
15.0
5.0
11.7
14.0
13.0
10.0
12.5
10.0

6/7
5/7
5/6
4/5
5/5
5/6
6/6
5/7
5/6
5/5
5/5
5/5
5/7
4/5
6/6
4/5
4/6
2/7
2/5
3/5
2/7
1/5
3/5
1/5
1/7
3/5
2/7
3/5
2/5
2/7
3/7
1/6
3/7
2/5
2/5
2/5
1/6
4/7
2/5
3/7
1/5
1/5
1/5
3/5
1/6
1/5
1/5
1/7
4/7
1/6
1/6
1/5
2/7
1/7
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Jana Kotinkova TJ Lokomotiva Liberec 376.00 269.0 107.0 14.0 1/5 (376)
Petra Javorkova SK Skalice 364.67 264.7 100.0 15.3 3/7 (422)
Ladislava Smidova SK Skalice 363.50 269.5 94.0 14.5 2/7 (393)
Milan Hioupek SK Skalice 356.00 261.0 95.0 14.0 1/7 (356)
David Sekyra SK Vernefice 354.00 268.0 86.0 11.0 1/5 (354)
Zdenek Ramajzl TJ Lokomotiva Usti n. L. B 349.00 251.0 98.0 19.0 1/5 (349)
Miroslava Loffelmannova  SK Skalice 301.00 260.0 41.0 32.0 1/7 (301)
Zdenék Novak TJ VTZ Chomutov 116.00 92.0 24.0 50.0 1/6 (116)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
26766 David Sekyra 03.12.2021 SK Vernefice 1x
14668 Roman Slavik 04.12.2021 TJ Kovostroj Décin 3x
19377 Ladislav Javorek st. 04.12.2021 SK Skalice 5x
1464 Josef Matousek 03.12.2021 TJ Lokomotiva Usti n. L. B 4x
23850 Lukas Zitka 03.12.2021 SK Vernefice 5x
4044 Petr Pop 04.12.2021 TJ KK Louny ax

Informace komise rozhod¢ich:

Komise rozhod&ich oznamuje, ze pro maly zajem a tuto nelehkou dobu se Skoleni novych
rozhod¢ich lll. kvalifikaéni tfidy zatim konat nebude. V pfipadé, Zze v nékterych oddilech je nedostatek
rozhod¢ich, necht se mi ozvou, FesSil bych to individualné. S pozdravem Milan Jakoubek -pfedseda KR
Usteckého kraje

Program dalsiho kola:

11.12.2021 so 9:00 SK Skalice - SK Vernefice

11.12.2021 so 9:00 TJ VTZ Chomutov - TJ Lokomotiva Liberec
11.12.2021 so 9:00 TJ Sokol Blizevedly - TJ Kovostroj D&¢in
11.12.2021 so 9:00 TJ Sokol Udlice - TJ KK Louny

11.12.2021 so 9:00  SK Sluknov - TJ Lokomotiva Usti n. L. B

Zpracoval: Pavel Kohlicek, 4.12.2021, Phoenix

Vedouci soutéze: Pavel Kohlicek, GSM: +420 777 171 776, severoceska.divize@centrum.cz
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